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Haasteellisen pörssivuoden osavuosikatsaus  
      

Mielestämme PYN Eliten edellinen, maaliskuun 15:nnen päivän sijoittajakirje oli hyvä sisällöltään, joten 
päädyimme nyt lähettämään sen uudelleen – kommenttien kera. Kirjeen lisäksi mukana on myös PYN Eliten 
sijoittajaillasta (7.4.) muutama olennainen kaavio. Olen lisännyt tuoreita kommenttejani sekä teksteihin että 
kuvaajiin.   

Tässä muutamia keskeisiä mietteitä: 

Keskuspankkien tilanne on vaikea, kun inflaation taltuttamiseksi niiden on pakko jatkaa koronnostoja, joilla 
samaan aikaan hyydytetään muutenkin epävarma talouskasvu. 

Aasiassa asiat ovat paremmin. Inflaatio on maltillista, ja maissa on eletty kurinalaisesti markkinalikviditeetin 
ja korkojen suhteen. 

USA:n pörssien markkina-arvostukset ovat lähteneet normalisoitumaan, mikä tuntuu luontevalta. Suunnaton 
nettosijoitusvirta USA-osakkeisiin ja amerikkalaisiin teknologiayhtiöihin varmaankin tasaantuu lähivuosien 
aikana. 

Vietnamin pörssiin tuli myyntirynnistys huhti-toukokuun aikana, kun maan hallitus yllättäen aloitti 
kurinpalautustoimet mm. pidättämällä Vietnamin markkinan tunnetuimman osakemanipuloijan. Samaan 
aikaan Vietnamin verrokkimarkkinat, Thaimaa, Indonesia, Filippiinit, eivät ole laskeneet vastaavasti. 

Vietnamin pörssin tuloskasvu ensimmäiseltä kvartaalilta oli +31 %. Pankkisektorista on juuri julkaistu tuore 
analyysi ja sen mukaan tuloskasvuksi koko sektorille povataan +34 % vuonna 2022. Tavoitteemme Vietnamin 
vuoden 2022 tuloskasvuksi on edelleen +25 %.  

Vietnamin pörssin P/E 11,4 vuodelle 2022 on houkuttelevan alhainen, ja pörssissä on paljon ostopapereita. 
Euroopan ja USA:n markkinatapahtumat saattavat toki aika ajoin pitää myös Vietnamin markkinasentimentin 
pinteessä. 
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VN-indeksi kävi alimmillaan -21,8 % 16.5.2022. Nyt -18 %. 
Pääsyynä osakemanipulaation kitkemiseen liittyneet tutkimukset ja pidätykset. 

 

 



 

  



 

  

P/E nyt 11,4! 

Ekan kvartaalin tuloskasvu oli +31 %. 



 

  



 

  

USA:n johdolla julkistettiin 23.5.2022 Kaakkois-Aasian 
alueen taloudellinen aiesopimus IPEF, jossa mukana Vietnam. 



 

  

Öljymarkkinoilla pieniä vihjeitä 
Venezuelan ja Iranin öljyviennin 

mahdollisuuksista avautua. 



 

  



 

  

USA:n asuntomarkkinalta 
signaaleja kaupankäynnin 

hyytymisestä, sitä seurannee 
viiveellä hintojen lasku. 

Markkina-arvot lähteneet normalisoitumaan suhteessa 
maan bkt:n määrään syksystä 2021 lähtien.  

Nyt koko markkina-arvo 37 000 mrd. USD. 



 

  

Taantumaa kohti mennään. 
Korot indikoivat edelleen 

tätä kehitystä. 



 

  



 

  



 

  

Vietnamin vienti toukokuussa +16,4 %. 



 

  

Toteuma 
2021 



 

  

Vietnamissa avattiin ennätysmäärä uusia osakekaupan 
asiakkuustilejä toukokuussa: 476 000 kpl. 



 

  



 

  



 

  

VRE:n uusin ostoskeskuslanseeraus 
28.4.2022 kahden vuoden tauon jälkeen. 

Megamall in Smart City, Hanoi. 68 000 
neliötä, joista vuokrattu 98 %.  



 

  

VHM lanseerasi valtavan Empire-asuntoprojektin 30.4. 
Asuntomyyntejä kirjattu siitä jo yli 2 mrd. USD. 



 

  

Dollari juuri nyt ylivoimaisen vahva, mutta 
jatkamme valuuttaparin terminointia. 



 

  

Tein isot lisämerkinnät huhti- ja 
toukokuun merkintäpäivinä. 



 

  

Tulollaan tuotoiltaan heikompi vuosikymmen USA-osakkeille. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

USA:n asuntovelkakriisin taantuma vei Vietnamin viennin alas -9 % vuonna 2009, 
mutta Vietnamin bkt kasvoi silti +5 % samana vuonna. 
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Tärkeää tietoa Sijoittajakirjeestä ja rahastosta 

 
Oheinen julkaisu on markkinointimateriaali, eikä sitä tule tulkita suositukseksi merkitä tai lunastaa PYN Elite 
Erikoissijoitusrahaston osuuksia. Ennen merkintää tutustu huolellisesti rahaston Avaintietoesitteeseen, 
Rahastoesitteeseen sekä Sääntöihin. Esitetty materiaali perustuu PYN Fund Managementin näkemykseen 
markkinoista ja sijoitusmahdollisuuksista. PYN Elite Erikoissijoitusrahasto sijoittaa varansa hyvin 
kohdennetusti reunamarkkinoille ja pieneen määrään yhtiöitä. Sijoitustapaan liittyy tavanomaista, laajalle 
hajautettua osakesijoittamista suurempi riski arvonvaihteluista. Sijoituksen arvo voi laskea voimakkaasti 
epäsuotuisassa markkinatilanteessa tai yksittäisen epäonnistuneen sijoituksen johdosta. On mahdollista, että 
esityksessä esitetyt arviot talouskehityksestä tai yritysten liiketoiminnan kehityksestä eivät toteudu esitetyllä 
tavalla ja niihin liittyy olennaisia epävarmuuksia. 
 
PYN Elite 
PYN Elite Erikoissijoitusrahasto (jäljempänä ”PYN Elite-rahasto”) on vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain (162/2014, muutoksineen) mukainen 
vaihtoehtorahasto ja erikoissijoitusrahasto, jota hallinnoi suomalainen vaihtoehtorahastojen hoitaja PYN Fund Management Oy. 

Annetut tiedot 
Oheinen julkaisu sisältää yleistä tietoa PYN Elite-rahastosta ja PYN Fund Management Oy:stä, eikä ole täydellinen kuvaus rahastosta tai siihen liittyvistä 
riskeistä.  

Eräiden maiden lainsäädäntö saattaa rajoittaa tiedottamista rahastosta ja siihen sijoittamisesta. On sijoittajien omalla vastuulla tiedostaa nämä rajoitukset 
ja noudattaa niitä. Sijoittamista harkitsevien on käytettävä omaa harkintaansa ja kysyttävä neuvoa omilta neuvonantajiltaan muodostaessaan käsitystään 
rahastosta ja siihen liittyvistä oikeudellisista, verotuksellisista tai rahoitusta koskevista seikoista. Annettuja tietoja ei tule pitää tarjouksena tai 
myynninedistämisenä missään maassa, jossa sellainen ei ole sallittua tai jossa asianomaisella henkilöllä ei ole sellaiseen valtuuksia.  

PYN Fund Management Oy:n hallinnoimien rahastojen merkintäilmoitukset on tehtävä vain kunkin rahaston voimassa olevan rahastoesitteen, mahdollisen 
avaintietoesitteen ja sääntöjen tietojen sekä tuoreimman tarkastetun vuosikertomuksen ja/tai puolivuosikatsauksen tietojen perusteella. Kaikkea esitettyä 
materiaalia on luettava yhdessä niiden tietojen kanssa, jotka sisältyvät yksittäisiin rahastoesitteisiin, jotka ovat saatavilla PYN Fund Management Oy:n 
verkkosivustolla (www.pyn.fi). PYN Fund Management Oy ei takaa minkään esitetyn tiedon oikeellisuutta tai täydellisyyttä, lukuun ottamatta tietoa, joka 
sisältyy asiakirjoihin, jotka on Suomen lainsäädännön mukaan esitettävä. PYN Fund Management Oy:n verkkosivustolla annetut tiedot ja muut asiakirjat, 
kuten rahastoesite ja säännöt on alun perin laadittu suomen kielellä ja käännetty englanniksi. Jos kahden kieliversion välillä on ristiriitaisuuksia, sovelletaan 
suomenkielistä versiota. Ohessa esitetyt tiedot on tarkoitettu yksinomaan tietojen hallussapitäjän yksityiseen käyttöön, eikä niitä saa jakaa kolmansille 
osapuolille.  

Tarjottavat palvelut 
Minkään ohessa esitetyn ei voida katsoa muodostavan sijoitusneuvontaa tai kehotusta tai suositusta hankkia rahaston osuuksia tai muodostavan 
minkäänlaista tarjousta. Rahasto-osuuksien ostamista koskevat ehdot määritellään yksinomaan PYN Fund Management Oy:n hallinnoiman kyseisen 
rahaston säännöissä ja rahastoesitteessä. Rahastoa ei suojaa Sijoittajien Korvausrahasto tai talletusvakuusrahasto. 

Jakelu 
Ilman PYN Fund Management Oy:n kirjallista lupaa ei ole sallittua käyttää tämän verkkosivuston tietoja, tekstiä, valokuvia jne. kokonaan tai osittain 
monistamalla, muokkaamalla, julkaisemalla tai antamalla lupaa julkaista niitä. 

PYN Elite-rahaston osuuksia ei ole rekisteröity eikä niitä rekisteröidä Yhdysvaltojen, Kanadan, Japanin, Australian tai Uuden Seelannin arvopaperilakien 
mukaisesti tai missään muualla Suomen ulkopuolella. PYN Fund Management Oy ei ole toteuttanut toimenpiteitä, joilla olisi varmistettu, että PYN Elite-
rahaston osuuksia voidaan ostaa jonkin muun maan kuin Suomen voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Rahastoa markkinoidaan ainoastaan 
Suomessa suomalaisille sijoittajille. Erityisesti Yhdysvalloissa (USA) asuvat sijoittajat eivät voi sijoittaa PYN Elite-rahastoon eikä rahastoa voida markkinoida, 
tarjota tai myydä suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Yhdysvaltojen kansalaisille, Yhdysvaltalaisille yhtiöille tai niiden lukuun. 

Sijoitustoiminnan riskit 
PYN Elite-rahasto sijoittaa keskitetysti Aasian alueella sijaitseviin markkina-arvoltaan pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Tällaisten yhtiöiden osakkeiden hinnat 
voivat vaihdella huomattavasti ja niiden likviditeetti voi olla paljon heikompi verrattuna suurten yhtiöiden osakkeiden hintoihin tai likviditeettiin. Näin ollen 
rahastoa on pidettävä korkeariskisenä sijoituksena. Sijoituksen arvo voi joko nousta tai laskea, ja sen vuoksi sijoittajat saattavat menettää osittain tai 
kokonaan sijoitusrahastoon sijoittamansa varat.  

Vastuunrajoitus 
Rahasto voidaan sulkea tai lunastukset ja merkinnät keskeyttää rahaston sääntöjen mukaisesti. PYN Elite-rahasto tai PYN Fund Management Oy ei takaa 
palvelun saatavuutta. PYN Elite-rahasto ja PYN Fund Management Oy eivät vastaa mistään taloudellisista menetyksistä tai välittömistä tai välillisistä 
vahingoista, jotka saattavat seurata oheiseen informaatioon perustuvista sijoitus- tai muista päätöksistä. Kaikki PYN Elite-rahaston tietoihin liittyvät tai niistä 
johtuvat erimielisyydet, ristiriidat tai vaatimukset ratkaistaan yksinomaan suomalaisissa tuomioistuimissa Suomen lain mukaan. 

 


